第三条规定，根据《办法》第五十一条第一款规定，公司董事长兼总经理谢晓林、董事会秘书吴杰对前述事项负有主要

责任。根据《办法》第五十二条规定，我局决定对公司及谢晓林、吴杰采取出具警示函的行政监管措施。

公司及相关责任人收到上述行政监管措施后高度重视、深刻反思，将认真总结、引以为戒、吸取经验，加强对《上

市公司信息披露管理办法》及相关法律法规和监管规则的学习和理解，提升公司及相关责任人规范运作水平和信息披露

质量，维护公司及全体股东利益，促进公司健康、稳定、可持续发展。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

陕西盘龙药业集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

陕西盘龙药业集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

40

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

陕西盘龙药业集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

41

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,649,126 39.19% 0 0 0 -9,069,802 -9,069,802 32,579,324 30.65%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 41,634,374 39.17% 0 0 0 -9,069,802 -9,069,802 32,564,572 30.64%

其中：境内法人持股 9,352,740 8.80% 0 0 0 -9,352,740 -9,352,740 0 0.00%

境内自然人持股 32,281,634 30.37% 0 0 0 282,938 282,938 32,564,572 30.64%

4、外资持股 14,752 0.01% 0 0 0 0 0 14,752 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 14,752 0.01% 0 0 0 0 0 14,752 0.01%

二、无限售条件股份 64,631,834 60.81% 0 0 0 9,069,802 9,069,802 73,701,636 69.35%

1、人民币普通股 64,631,834 60.81% 0 0 0 9,069,802 9,069,802 73,701,636 69.35%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 106,280,960 100.00% 0 0 0 0 0 106,280,960 100.00%

陕西盘龙药业集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

42

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 8 月 2 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意陕西盘龙药业集团股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1709 号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请，新增股份已于

2023 年 10 月 26 日上市。2024 年 4 月 23 日，公司披露了《关于向特定对象发行股票限售股份解除限售流通上市的提示

性公告》，公司 2023 年度向特定对象发行的 9,352,740 股限售股于 2024 年 4 月 26 日解除限售并上市流通，即有限售

条件股份减少 9,352,740 股。

2、公司原董事张水平先生于 2024 年 1 月 31 日辞去公司董事职务，其辞任报告自送达公司之日生效，张水平先生所

持公司股份在其离任后半年内全部锁定，导致公司有限售条件股份增加 282,938 股。

综上，报告期末有限售条件股份总数合计减少 9,069,802 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

参见上文“股份变动的原因”相关内容。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

2024 年 3 月 13 日，公司召开第四届董事会第十八次会议和第四届监事会第十五次会议，审议通过了《关于以集中